Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Hydro

ab Masch.-Nr. 0556

Ausgabe - Edition - Edition -

105/1

127 699




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

@1

Q. 3 5

EA =g ‘=% 15

Els




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Deichsel und Kurbel «.... Drawbar and crank... Timon et manivelle
1 108589 | o 6kt.-Mutter M 12 DIN 985-8 A3A....covmrimmiecsensssesns Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
2 105186 | o Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3............ ererensnens WASHE it e cn st e e Rondelle
3 123828 | o SchlauchfllRrung....emeiieecrerrreessunenne - g weene Guide
4 116628 | o 6kt.-Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 A3A..... v Vis 4 6 pans
5 150114 | o Schlauchhalter....ooceveeereneneereemerenenesseeresasaens ... Hose support......... T M e Support tuyau
6 127 138 X SVK-Stecker-Halter...oovvureirsrnnererrresesranenens cren SUPPOTtareieciasares .. SO Suppott
7 123165 | o Bolzen. ..ottt eee BOlaeiee. Boulon
8 127178 | o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3,... i 31 FOUROOTIO ... Goupille de serrage
9 117999 | o Schutztopf WS 82.84.0.. e FRUSRUOUIRTIN € 11 |« ST Protection
10 117 831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ............ .... Hose clip Collier pour chambre 2 air
11 150115 | ¢ Zwischenwelle.oinocniennencceecccnens .... Main drive shalft.... Arbre intermédiaire
12 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47T ....cccovvvmieersrrmrinnnes wres STIAP TN ucreersirraresemsissniissresssenrosenarsarsensnenasnnsn Cirelip extérieur
13 108570 | ¢ RllIenkugeIager 6207-2RS DIN 625....ccovmrvrsreriasens ... Grooved ball bearing Roulement rainuré  billes
14 123 053 o] Lagerrohr... e ... Tube... Bourreau
15 150116 o Bellage ................................................. e ANACK e e vererannnen Cale
16 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3... Foldmg plug...cocvenrernes Esses d'essieu
17 150686 | o© Steckbolzen............... oo rcoocoo i Stodipints . "SSSESSESSN—."| | ST oon— v Axe de réglage
18 150418 | o Deichselprofil........ceverivescennse ... M. Drawbar profile..... ... Profil timon
19 123724 | o DEICHSELuccnerermeerarareerenoricrroteraaraerarersssss sussanbnsnanons - Drawbar.....eereencnnes Timon
20 127823 | o 6kt.-Schranbe M 20x130 DIN 931-8.8 A3A... .... Hexagonal bolt...... Vis a4 6 pans
21 127 441 o Scheibe A 22 DIN 7989 St ZN 3...ccovvcrerinrenene O/ T T O oeeene RON(e]E
22 127267 § o 6kt.-Mutter M 20 DIN 985-8 A3A.... sesmennnenes HEXAgONAL nUL........ ..o, ECTOU @ 6 pans
23 150118 | o TE = UV Bracket.............. Etrier
24 | 150119 | o Support
25 121779 | o Boulon
26 107454 | o Spannstift 6x50 DIN 1481 ZN 3....cvmmmrenennnces ion pi Goupille de serrage
27 150 120 o T 1] 7.4 €11 T VTR Support
28 123269 | o Bolzen. .civiiisiiisisisspigazacss,.. ST 0 W o 0, BTN R Boulon
29 15989 | o Scheibe 26 DIN 126 St ZN 3. W Washer. e Rondelle
30 123154 | x Druckieder..... Compression spring Ressort de pression
31 150121 | o Rasthebel..... crenererarees DTOP EVET.coucnnnns Levier d'arret
32 123286 | o Spindelgriff «. Spindle handle......ocerere Manche pivot
33 127416 | © Axial Rillenkugellager 11-119 Rolax... veesenesennnss G1OOVEd bBall BEATINZ. cvrerirererrecrere e ieseres e cacassarassens .- Roulement rainuré 2 billes
34 123 057 o BOIZEN....eeiereierrerrrearressesrrresessarssersarsesssssas e BOIcicicncevererrnrererenne rermemeereneanes B0OULON
35 108292 | o Kegelschimiernippel AS 8x1 DIN 71412................ ... Conical grease nipple... Graisseur conique
36 108745 | o Spannstift 8x30 DIN 1481 ZN 3......coiiisrinririremmeersressssserens Tension Pifie..eeerrersesermenene Goupille de serrage
37 123 162 o SPINAEL et s s s e ... Spindie............... Pivot
38 107449 | o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3.......... ere TENSION PiMleruvrercrnerereerarsrenne Goupille de serrage
39 123058 | o BOIZEN.....coiereirinmreir et st s e s S -1 ] [ OO Boulon
40 150419 | o BUCHSE..cciirtinieiren ettt ssrrer e ress e san s nn e e BUShuiie i niasa s vne s e e s s s nnnsr e s Douille

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

4 2 ; p
paae s F TN - —E 17 B ﬁ




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the past Désignation de la pigce
Fahrwerk . seeess. CHASSIS ereenriannene.. Dispositif de roulement

1 127267 | o 6kt.-Mutter M 20 DIN 985-8 A3A Hexagonal NUL.......vorereeeeiinsviieesrssneemanrsvesrmereevemsenssansasne Ecrou 3 6 pans

2 150 091 0 Scheibe, BeWEIbluiererrrerenrerererrerensvssnsnane Washer..........- ... Rondelle

3 107454 | o Spannstift 6x50 DIN 1481 ZN 3...ccivcnrcrrecrannns ... Tension pin ... Goupille de serrage
4 123192 | o BOlZBMrerrsncenseesessssirens BOltuuicrisreerrememiencrsereesens Boulon

5 123191 { o SPaNNSCHIAUDE. .. ocuverereressecsarsssesieenssasesseseneresrarsrsesesssnsranas Tension bolt ... Vis de serrage

6 123 208 X ZUELCACE e creetrscrmrrserrraesnsvssesrasrasensssssssssseseassanenssansusssssssrsseare Pulling spring .... Ressort de tension
7 123063 | o Druckzylinder....ocvevnes s inmssners e ssssassens Compression cylinder. ... Vérin de pression

8 123 061 4] Koppelstange.....cceromrernrennensansens Connecting rod.......... .... Barre de connection
9 127178 | o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3...... Tension pin ... Goupille de serrage
10 105464 | o Spannstift 10x45 DIN 1481 ZN 3................ ...... Tension pin ... Goupilie de serrage
11 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3. .o ieereermaeeecrenen Support plate.... .... Rondelle de support
12 123132 | o Bundbuchse 35 W 3%.....ciiicniiinsinsenesenc e BUSH. . coeercsri s s s s s s Douille
13 150122 | o Hebel, rechts.. i ceerrsserens RIGHE IEVEL . erniiiicmcserivaereaeiians .. Levier droit
14 150123 o Hebel, links.........coevenr- oo TR Lelt TeVET i cnreeieeerirerrermcruansensererrarsnmreavassnssessssnnrnsenessares Levier gauche
15 150124 | o Koppelstange.....c.oeeeeeeeeuresesnsnsrrsneneseens . Connecting rod......coceceresnsnene - .... Barre de connection
16 | 107735 | o 6kt.-Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 A3A.... .. Hexagonal bolt.... ... Vis & 6 pans

17 123209 | o Bolzen.......... - e W B[R "WE—— ... .o SO Boulon

18 | 108441 | o Skt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A Hexagonal nut . Ecrou 4 6 pans

19 123389 | x Zugseil BXT000. ...ttt ititaareeraranss et siansassararenes PIINE FOPE e oceiaeriierea e sesssssstssesssrenceeasessasssassrn rosense Cable tracteur
20 108 428 o Klemme 6,5 DIN 741 Clamp...cecveerena. veereammessrsesssrenneeeens BOIME
21 123594 | o Rahmen.. e Frame.....coeeeeree Chassis
22 150125 | o Achse. B ... — W AXIC.u et rrarn e veees AXE
23 124797 | o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3....ccceeerererinrreerernees Support plate.......cooeceiees <verenene. RONdelle de support
24 | 123077 | o Bolzen.ee.n. epsomoor S BOltuoreciiiriarens Boulon
25 107483 | o Spannstift 13x60 DIN 1481 ZN 3....ccvvervrnee veernene. TEDSION Pillaa.c..... Goupille de serrage
26 108589 { o Okt.-Mutter M 12 DIN 985-8 A3A..ioinnnrceriecaccsens Hexagonal nut...... .en.. ECFOU 4 6 pans
27 123188 | x Parabelfeder. e B0 2) 111 T SR ... Ressort
28 107470 | o Spannstift 8x65 DIN 1481 ZN 3.innieeeiecrriiinnerenrnrreeen Tension pin....... Goupille de serrage
29 123 761 a Riggel...voiinccicereaseinsenenenee. -Locke s - Vermou
30 123154 | x Druckfeder. .Compression spring Ressort de pression
31 123210 | o Bolzen.. e T O BOlt..ereerereere it et s e ... Boulon
32 126920 | o AbSChIUBKADPE ..t eeeeeemcecmirtsssseresera v e saersreesnanenssnens: Sealing hat............. .. Chapeau de fermeture
33 126377 1 o 6kt.-Schraube M 16x40 DIN 933-8.8 A3A verb-pl.....cecn.e.- Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
34 | 124517 | o Scheibe 17 DIN 7349 St ZN 3uieeerircscssiressnssanecacs Washer..oniines .... Rondelle
35 122437 | o Tiefbettfelge 6.00 JX15.....miimmnicinisisinsinseesecssnasons Rim........ ... Jante
36 127006 | x Schlauch 215/65-15....ccmmereenenee b enas Tube Tube
37 126921 | x Decke 215/65-15 6PR.RICS.....cciirvncm s crcsnarencos R0} 4 2T rrseessresrerreenn Couverture
38 160348 | o Schutzscheibe....cvieer e erreennes ceee PTOLECHVE PlALE....ortrsire i reses oo e s sremenenn Plaque de protection
39 116623 | o 6kt.-Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 A3A..ccviiercrrmennne Hexagonal bolt ... Vis 4 6 pans
40 127516 | o T 70) OO ceereserenens Rope pulley.......... Poulie de cable
41 107438 | o Spannstift 5x30 DIN 1481 ZN 3.t s, TENSION PLl.reiresnricrisririsesnssesncsscrmiessesassesresressnsnsssssssassusses Goupille

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3
1 1
—s———J9 S — -
£ £
2 2
-1,
28 © 29
=—
+
31
34
33 i
47
39 40 41 _ >
= ©

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschieifteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Briicke ... Carrier..... . Bras portant
1 123063 | © Hydranlikzylinder......c..ovemeeiesirivmsesenseessesssesnsn resssesevass Hydraulic cylINder s seesitora s messssosesssnres Vérin hydraulique
2 123183 | o DEStANZIING . rvervesicsmariarnssrs e e et sos tuaressnsnmesbasestssebanrnassaresasas DISIANCE FIRZerenrenerersosssmmsmssissssiesnneneacssotsstanrassmsnmicesiosenrens Cirelip a distance
3 117726 o 6kt.-Schraube M 12x60 DIN 933-8.8 A3A..... eronseeesennnes HEXAgONAL bolt VTR, W vty reereee VIS d 6 pans
4 116630 | o 6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 A3A..cmirvmernricineninns Hexagonal Boltu... it rencecsiecsrsssernensensssssrssonsenennens vis & 6 pans
5 126653 | o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN 3..ecerrevrrrensrre e Snap Fing....ceveeee LM N Circlip extérieur
6 122863 | o BOlZEN.tr et s s e e e SR o) | AU T WO DU R ... Boulon
7 10518 | o Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3u.rvvrencnerenrimseressseerecssssssans Washer. S0 R B e s Rondelle
8 150126 | o HakeRo e nccicniinesssnennearens ... Hook...... reneeresnebutearrsnsesassebesnssas e Crochet
9 150127 | o Sicherungshebel. ... risrenerras e seasnes RetaitiNg IeVe. s irrrce e ceesrissensrcsenesisssrereracssssrsrens s renesssns Levier de maintien
10 110860 | x Zugfteder.............. . ... Pulling spring.... ... Ressort de tension
11 108580 | o 6kt.-Mutter M 12 DIN 985-8 A3A............... .... Hexagonal nut... .- Ecrou & 6 pans
12 108340 | o Drahtseilklemme 5 DIN 741............. werr CAbE ClAMP..sivisiiniarerrsrerrrrmnins bt st scrsbsrssrssmn e sea e Collier de serrage
I3 123218 | x Drahtseil 4x1050.......comemcieresiin s e, Cabe....ccoeenes SRR TRsTTsoneen o 13) [F 1 [ e 1o [P
14 § 107451 | o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3..eiviresreissirreeisse. TENSION Pll..ec.erosrsmrarresresmsserssaerussnensansaes ... Goupille de serrage
13 15989 | o Scheibe 26 DIN 126 A3A.....crrrieemsmrnssnsssesmnsssesesssresens WVASHET e eerecceerecree e itstneesane e e e e e ranne ... Rondelle
16 150 051 V] Zugstange, HINeh.....cccereveesseserearersneseeraesassesseres ... Inner PUHl rOG .. e eereiaisirtveneassensvesererresesnesness .... Tirant intérieur
17 127271 o 6kt.-Schranbe M 12x140 DIN 931-8.8 A3A e rrcrecrecsnnns Hexagonal bolt..... --» Vis & 6 pans
18 122712 | o Sheibe. . e e eeee Washer.oinne. ..Rondelle
19 150 128 4] HEbEl, OB uvieenneree i eceiettiesritennesrmssseereesbrssenransssesess bmesoranene Upper lever....comeeenr B . oo OO Levier supericur
20 108292 { o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412....vecenccicerenene Conical grease Nipple....ivmeiirecicininrc s sessensessisnssmsns Graisseur conigne
21 150058 | o DiStANZION. . i cuerrererrercemcmcsbsibssirs e pecenss s tsssrs s enetanasasaens DESTANCE PIPL.-osersersrsririrmerssssse s resmrossassasnssnesmessesessesnensnes Tube & distance
22 150129 | o Hebel unten.... Bottom lever..... SRVOTORPRE (. oo . TR Levier 4 bas
23 123744 | o Grundplatte PLALE..cocrecrererrmrercscssesansonssnciioe e BB B W Plague
24 127307 | o 6kt.-Hutmutter M 16 DIN 986-8 AJA. ... reseeeeeras Hexagonal Bolt....ommrmiiienrerenec e e R, . Vis & 6 pans
25 115979 | o Scheibe 17 DIN 125 StZN 3.t vsms s enes Washer A W ... 805 § W ___ W Rondelle
26 15031 o Bolzen. e Bolferiiiinens eemmessenseness BOUOD
27 150060 | o GelenksticK. .iverrereneererrseccecnerncsrenns wene JOINE PIELC.currererre sttt st s e e s Piéce de jointure
28 150367 | o ZugStange, AUBEN. ..o cvirerverirrees et s nenes Outer PUHl TOuuirerrreee e irertsstrenr i essrersernsarnsrr s srerenensesies Tirant extérienr
29 108455 | o Scheibe 21 DIN 125 St ZN 3 Ceresenessassasene st sanassee s ssanensareete Rondelle
30 150414 | o Rolle........ 007008 W0 WAW G W R W ...... Potllie
31 1530050 | o Begrenzungsgestinge............ K Boarers et ... Barre de limitation
32 150 539 0 Briicke........ B eeeieeeeeeesresrnenen e shtanens i+ SUOONI vareens BIAS pOTIANG
33 123283 | x Parabelfeder......co s eesss e et e e T s teemrsseresseisnsreresessssbensssisaransessasrasonnesnssasassosresasanersse Ressort
34 123089 | o Bolzen = etererarererneenetve e e e nsemrentneres Boulon
35 122913 | o Bundbuchse 30 W 34, ..ccoininiireineecenensinsninnen eerenn. DoORilE
36 122932 | © Jda) ¢ T OO P TUUOTRTURINY - 1+ | AR S TSP PR Boulon
37 150410 | o Seitenplatte, links........ reeensestebe e e sent b bt s rare s Plague latérale, gauche
38 { 150409 | o Seitenplatte, rechts Plaque latérale, droit
39 116622 | o 6kt.-Schraube MI10x25-8.8 A3A DIN 933......cvvmeee Vis 4 6 pans
40 15973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A...... s rerseneiinens " Rondelle
41 108 441 o 6kt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A..........o.. ... Hexagonal nut......comeiensreoien, Ecrou 2 6 pans
42 116587 | o 6kt.-Schraube M 16x45 DIN 933-8.8 A3A..... rersaeerrrnenen Hexagonal bolt Vis & 6 pans
43 116699 | o Okt.-Mutter M 16 DIN 985-8 A3A. ovivernsiesereiccsrnrarrne e HeXagonal NUL.... i emserrasstmmeneressrsenssspenoessssessnssnssnsss Ecrou 4 6 pans
Fortsetzung nichste S€ite....c.ccveveveerverivnreeennn. Continued On NEXL PAZE......uureererrecereaercersrarens Continue page suivant

E6




FERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

1
e=——J3 = o7 T T —s— — 13-
25
£ Bﬁ] 8F <~ & 180 g | £
2 | - ; .
se=—=9 G=— 21 B g
8k =n” il 2
L er age—
& 11 70 23
3  11¢ , 30 —1
e o —E 26& = 28 ©) 29
‘ = 27 & = —p
g | — 7 —— [
' i b lF‘iT ¥
31 i i 31
34 ] | 34
33 35T | 33
< e e 8 >
39 40 41 35 01 | |
= 0 & 5 =0 0 =
. 42 25 43 = ' ' - -
37 44




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

TH 800 x=VerschleiBteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
FOITSCIZUNG e vviiireeresrssenersvesenseernsriasnesenssssens CONUIUC. ... ererteerimesisiiic s e s sae e een s Continue

44 107449 | o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3 TENSION PIMereesicecrrerrerieieiersire e iecscnsesrnensrsnrs e stasbassrenaravass Goupille de serrage

45 127686 | o Hydrospeicher fiir 127 816 ... Hydraulic accumulator for 127 816 Accemulatenr hydranlique pour 127 816

46 127816 | © Hydraulikzylinder....ooovreecverinrennrecs Hydraulic cylinder....o i Vérin hydraulique

46 127684 | o Dichtsatz fiir 127 685...cveccirrrecrrecrcresnronrs Set of seals for 127 685...... Jeu des begues pour 127 685

47 124944 | o 6kt~Schranbe M 6x35 DIN 933-8.8 A3A Hexagonal bolt.....ccocncccnnn-.. ... Vis 4 6 pans

48 160316 | © LasChe. et se s beses ... Tongue. .c.ovvereeresne ... Eclisse

49 [ 116030 | o Scheibe A 7,4 DIN 9021 StZN 3 Washer......ocerenens Rondelle

50 106903 | o 6kt.-Mutter M 6 DIN 985-8 A3A Hexagomal AL e assssssseessstussnaresesseees Ecrou 4 6 pans

E8



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4
- .
. i @E |

21

22 .

!

9 T

——

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Hydraulik ... Hydraulic Hydrauligue
1 121071 | o SVK-Stecker mit Staubkappe 121.ccmeereeecenvireserervrestresrrrasans PlUZ e eerrerecrcnbenassscsnncssst s naanas Fiche
2 127437 | o Gerade Verbindung GVO 12-L/12-L AZK Straight CORNECHON. cuvrememrisssireerenseesnansrnes i bsne sensassssnseses Connection plat
3 124299 | o Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-O AZK............ Adjustable bolting Vissage réglable
4 127436 | o Dreiwege Kugelhahn BK-121.-08-1123-Lo......ccomersrrrncnnes Three-way ball valves Robinets 4 boisseau sphérique a trois voies
5 124369 | o Verschlullstopfen BUZ 12-1/3-A2K......cccuun.. erens BIANKING PIUS oottt censasa st sna ciasasn s Obturateur
6 124371 § o Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870 A2K. .o Nut Ecrou
7 150392 | x Hydraulikschlauch 6300 MMl..ccvrersrermrerrenssnsnasreremssernesens Hydrualic hose .... Tuyau hydraulique
8 123663 | o DrUCKZYINAET vt s sssne v s Compression CyHIAel. .t s resesenne Vérin de pression
8 127485 | o Dichtsatz far 123 003 .. csisssssssses e Set of seals for 123 063. Jen des bagues pour 123 063
9 127421 | o W-Schwenk-Verschraubung SWVE 12-PLM.......cccoveuverns BORING..ioseireremssernesesinesiisniens . Vissage
10 150390 X Hydraulikschlauch 1150 mm......coveirerncesmensiemrsscsssesnssnes Hydraulic hose Tuyau hydraulique
i1 127422 | o Einstellbare L-Verschraubung EL 12-PL.... ... Adjustable bolting.... Vissage réglable
12 150394 | x Hydraulikschiauch 5000 mm.....vcvvnmiiesrieisnescniasesssnsencse Hydraulic hose Tuyau hydraulique
13 150388 | x Hydraulikschlanch 1900 MM eeeceiinicmseisis st Hydraulic hose Tuyau hydrauligque
14 150389 | x Hydraulikschlanch 1350 mm.. veeseereeens Hydraulic hose Tuyan hydraulique
15 123213 | o Absperrhahn 90 Grd. HBKH-DN 10/12L.....c.cccniinnciiininnen, Stop valve.. e O . Robinet d'arret
16 124359 | o 6kt.-Schraube M 6x60 DIN 931-8.8 ASA.....covvnnerecanennnn, Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
17 116030 | o Scheibe A 7,4 DIN 021 St ZN 3....cccinmirmticsiimnsecsivenes Washer........cruuern Rondelle
18 | 106903 | o 6kt.-Mutter M 6 DIN 985-8 A3A..rcriicenrrensienee vees HEXAZONAL HUL oot en it rr s sssssssrssre s sn snmnnes Ecrou 2 6 pans
19 | 123256 | o RoOl€uiircieeeereereercseernerroresenses ORIy - {03 ) {= U erereensatissien Poulie
20 116616 | o 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 933 8.8 A3A...vcorrverre s Hexagonal BOlL......oiociimereeremrisssserensnnossesnoones Vis 4 6 pans
21 127816 | o Hydraulikzylinder......c.cvecuee. .. Hydrualic CYLiNAer.. ... receccinrersssscssrssesserecnsasnssrnsrasrens Vérin hydraulique
21 127684 | o Dichtsatz {iir 127 816.mv..cmvervrrevscerscnrrenrorerrencressens Set of seals For 127 816, iiserrerrrcsesssrersesersmesssressosensessas Jen des bagues pour 127 816
22 127686 | o Hydrospeicher fiir 127 816 .. Hydraulic accumulator for 127 816 Accumulateur hydraulique pour 127 816
23 123 759 V] Drosselventil, KOMPl. . coccccerrrveeerrcrnernssrressesesrserarscassasssaees Stop valve, Cpliranrriessreisns e Soupape de arret, cpl.
24 1 108531 | o okt.-Mutter M 8 DIN 985-8 ASA .t encriinnes HEXAZONAL MIL.cursiemisieieseererirsnrissestonsecsssesosssssssrsssosnosen o es Ecrou 4 6 pans

E10



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, o
1 2 3410 1
3 = @
Sl o4
- Y %
3z P %
4
S ————— -
5 {‘T} 7
Q6 O

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=po spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Lagerrohr. Tube Bourreau
{ 116630 | o 6kt.-Schranbe M 12x40 DIN 933-8.8 A3A. e, Hexagonal bolt........ rerebssnernensnsten b benasas .. Vis & 6 pans
2 105186 | o Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3......oveveerenrrncenns WASHET. ..o cirrrsrrrmmarcrnrtrss e snsssssrasne s sscsse s raaes Rondelle
3 150130 | © Lagerrof e cececisistisriasnnsanens Bourreau
4 123047 | o Antriebswelle........... arbre d'entrainement
5 107385 | o Sicherungsring 72%2,5 DIN 472...ccvvimvecmnierecssssisererrearees Snap ring. Circlip intérieur
6 107367 | o Sicherungsring 35X1,5 DIN 47 L....cciiiimvrmmrccicnisesrnennees Snap ring Circlip extérieur
7 168570 | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625......ccouevrvvmemennns Grooved ball BEATINE. ..ciriiieiitsirrerenarrcreietisssssisrmsssnsssnsans Roulement rainuré 3 billes
489229 | o Mittelgetriebe, komplett Pos. 8-37.............. Center bearbox, cpl. Pos. 8-37......cccceuee..e. .. Engrenage central, cpl. Pos. 8-37
8 1272363 | o Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB......ccconsrrecrrmrer Sealo s T, SO oeereeien I Bague
9 108385 | o Sicherungsring 85x3 DIN 472......vevernncrcnasans - Sn2p ring.. B ARG ... Cirlip intérieur
10 126744 | o PabBscheibe 65x85x0,5 DIN 988 .... Fitting plate Rondelle de fixaticn
11 127022 | o Schragkugellager 3200 C3 DIN 628........coiriiiiiinreennns Inclined ball bearing Roulement incliné a billes
12 122787 | o Getriebedeckel........oivmivermcrre s vens GEALDOX COVER..cvriirnmnnsrenesrioneetisinsirnaresseresensreeressesesssa e Couvercle d'engrenage
i3 127264 | o Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 7T0.....cocorvvveruvrrerenen ROUNA S8AL..cccreneenierrrrissrisirresrersimsnsrensemsseersesasrnrrersesesasases Bague ronde
14 | 150082 { o Kegelrad 4.75/15......... Bevel Wheek.o i veresmrrsseniscen s ssesnease s rensanns Pignion
15 127265 | o VerschluBkape VK 32x7 NBR Stefa.......ccocrveeenenenes ... Sealing cover.............. Chapeau de fermeture
16 127493 | o VerschluBschraube M 24x1,5 DIN 906................. v A3ALLL Plug screw
17 127682 | o Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB........... ey L] M YOI . T, Bague
18 127683 | o Rillenkugellager 6211 DIN 625, .... Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
19 | 150138 | o Kegelrad 4.75/28.u...vvvreeerermrremseense Bevel wheel i
20 150139 | o HOBIWEIIE.vcosioiresrcercvrenscorrmceecresississssssrsssinnsassessomsnansanens Shaft
25 | 150030 | o Schaltklaue......ccvcereerrcinerenrennes Shift dog......... o O . oo Gritfe d'accouplement
26 150029 | o Druckfeder 52x5,6x60 COMPIESSION SPIINE....ivvscessrersrsresesssmsssmmssssssssrarnssrenesenrneess Ressort de pression
27 127 541 o Stiitzscheibe S453x36x3 DIN 988....cveververerrrnsrmsmcssnireseseceens Support plate......cccevvemmennnmnennenrssisens Rondelle de support
28 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472......orr oo cnssnessconens Snap ring. Circlip intérieur
29 105328 | © Rillenkugelliager 6208 DIN 625......coieeorieresurrneresssrcsmmarmnns Grooved ball bearing Roulement rainuié 4 billes
30 107362 | o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471.......occverereinrerenens SIHAD TN uueirirerirrnraessmsisssssmeresresssrsnsrssnenmesesssressessorsere Circlip extérieur
31 127268 | o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB........ccccnrrruinne Seal.ooecrenen rerraenensensenrs BAGUE
32 122897 | o Schaltnockem. ..o eens TEIP COBIMrrirerrensrecmeeesiereesesnesnesebensnsnsamensmssssnsassorsansassnsenss Came porte-butée
33 107464 | o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3.... veressssnss TENSIOM Pilliccssisinssisrinnionsrmsmnmsassiisssssssonsisssssssssnssarsessnssans Goupille
34 | 107440 | o Spannstift 5x36 DIN 1481 ZN 3.....vreersrsenssessseneecescane. TENSION Pilloryioriosicisisriinscnsusssessssmnessssssssssesessesssssresnn Goupille
35 | 122901 | o Bolzen. o N O e BOM ettt srrnrensree et es s st st snnren e e s s b b e s Boulon
36 127270 | o Runddichtring 25x2.5 DIN 3770 NB 70............- oo ROUNA S8AL... ettt e s Bague ronde
37 | 123299 | o HEbel oot e SRR, LBV et rismnenrasnre s et asa e s .. Levier

Ei2



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., b

R B N . : ot 7
1 7 ¥
89\@9 = 5
= D 110 11 =339 =12 F 8
=te g, Do 18 O=6s . =513 : 15
— 1 o == e == @‘_+ iﬂf\ -
SN o 17 L 17
L110 38
P T o | "
ﬁS 20
m 8 21 ! ﬁ i Q0 w m 21 8m
€y | &~ H@a%ﬂ B%@aﬂ & [ €)
23 24 25 25 24 24 25 25 24 23
| - ! 28 §
7 29
33 S 30/?\ & E32 33
/!_\ _E;B_B 15 . 15 Fh 34 /_!\
fol == %@‘E 0w wo @5 Fe=tr=——o-{o,
| [
8 L—37 7
25 24 35 26 26 33 24 25 £13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'nsure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen vere FTAME.cornreeesen Chassis
1 107449 | o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3....ororeerrmeermrerisrvasrersserees TENSION PIlssesurerarsvencarenterisrseressmnesasnesmsssnsreebsssenssnssnsansranse Goupille
2 127112 | o Spannstift 13x50 DIN 1481 ZN 3.................. SE—— Tension Pt ecccrenen. . Goupille
3 150 368 0 Gestinge, M ..ooiviiniees i errcccrcreierstbrsre s rearerarens .-..... Linkage, center Tiges, centre
4 123 678 0 Gestinge, NNeN..ieieciisnssiassssranne .... Inner linkage......... Tiges, intéricur
5 127817 | o Spannstift 13x24 DIN 1481 ZN B..eeireee v eccseissasensens Tension pilaeeres.. Goupille
6 126377 | o 6kt.-Schraube M16x40 DINY33-8.8 A3A Vplus....... ... Hexagonal bok.....iiicnneesrennns eemrrerseneseerensnns VIS 2 G pans
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412.......c.ooccieices .... Conical grease mpplc ......................................... Graisseur conique
8 127178 | o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3....... . Tension pifl....ccoveues SO o Goupille
9 150327 | o Scharnierbolzen......c.coveeeeeencns veor HINZE DOttt e i Axe de charniére
10 122913 | o Bundbuchse 30W34/45x30........ccoiiuen wiee BUShc e eveeennees DoULILIE
11 115979 | o Scheibe 17 DIN 125 StZN ... stemss e 1 N .. . Rondelle
12 126387 | o Spannstift 16x18 DIN 7346 ZN 3.....oniirvrerenrcncreeimissisin. Tension Pl imsesssesereras PV ... Goupille
13 126383 | o 6kt.-Schraube M12x40 DIN 933-10.9 A3A Vplus.............. Hexagonal bolt.......incincnnnes <erre ¥iS 4 6 pans
4 150379 | o Rahmenrohr, INNeN... it rosseiesassissessensns Inner frame PiPe. ..o csi s risrissermese s ssereseasenss Chassis tubulaire, intérieur
15 150387 | o Scharnierhdlfte...... .... Hinge half.......... -. Demi-chamiére
16 150 343 0 Scharnierkopf, links.. .... Hinge head, left........ccvvreernrrsnanes ... Tete de charniére, gauche
17 150385 | o Rahmenrohr, Mite...cceeoreeeienvinsensressersnnes weee Center frame Pipe....cvemee ettt Chassis tubulaire, centre
18 150335 | o Schamierkopt, reChiS..vivvrreiceinreir e ... Hinge hiead, right......ccoiceimirrevsrreessccsessssssereessreerennenenn 161 € charniére, droit
19 127399 | o Spannstift 5x50 DIN 1481 ZN 3. reenesnemraraneenar Tension pite.-cccee.. OO e Goupille
20 124504 | o Sicherungsring 30x2 DIN 471....ccoovrirvrrcnceren veee STIAP TINZrvrerrerreimiisrisssererenrrersrsesassaissisessssssrasns sresneseeses Circlip extérieur
21 150 001 o Sechskantwelle 1160 .... Hexagonal shaft.........cvmerrmnrivrnnnncnens reveneennee-. BSSIEU 3 6 pans
22 123739 | o Sechskantwelle I510.u i Hexagonal shatl...cieerrnrneresininns seerremeao BSSIEU A 6 pans
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472.......evieniiene veee STHAD TIMZereervereresunsarnn ;. mem .8 Circlip intérieur
24 108 601 o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.......ccceineaes .... Grooved ball bearing.... o T A oG, (Y Roulement rainuré 4 billes
25 122753 o Kegelrad 4,5/15... e emee e n e Bevel wheel................. EA-E B B - B Pignon
26 123055 | o Kreuzcrf:lcnk W 2200/SW 27........ooon i joi wreseenee JOINE de cardan
27 123675 | o Gestanoc ......................................................... INKAZE . ccrerieriesereieneesinrreereseren e e ssrbasamensanenensanborannssressoe Tiges
28 118714 | o Schneidschraube AM $x20 DIN 7513 A3A_ veeees VIS
29 105421 | o Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN 3......... retessins s Rondelle
30 123018 | o BUrStENIEISte. e crer i sns e e e i e Bouchoen de brosse
31 122823 | o Scharnierabdeckung....covor ettt s nneses HiInge COVET v sresvansrase Couvercle de chamiére
32 150 093 o Schamierblecho i ceicrrnecreeereerrareens vere HINZE PlALE et s rens ..-...Plaque de chamiére
33 150344 o Kreiselkopt . eiiciicitivenrerereraneas ves ROTOL ot Eransiseiaertseatsstesrararesssnrsenbenbaensabes Rotor
34 150381 | o Rahmenrohr, auBen...... eres QUtET fTAINE PIPE.cverrrrrecceritsisisstst et srsnees Chassis tubulaire extérieur
35 123788 | o Sechskantwelle 980..u et sresvssesns eraeons Hexagonal shatft........ ... Essieu 4 6 pans
36 123 261 o DECKELiosoiisiriiisrmsinisninintis et st st rab s sr s avanen nenaanecrerass Coverunumn.. Couvercle
37 150336 | o Scharnierabdeckung, unten... v COVEr Plateannriiiisiceic i Plaque de fermeture
38 127274 | o 6kt.-Schraube M16x50-8.8-A3A DIN 933 V. —plus.... .... Hexagonal bolt...... v Vis 3 6 pans
39 127818 | o Spannstift 13x30 DIN 148 1....ucinisiiniinnenremeeceniene «n. Tension pif....... reeeneennnns GoOUPille
40 127791 | o DECKE ettt it st s e e e s s OV i reesnn s st siesserassssssnne s e o b b b s b b bana ahas Couvercle

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

E15




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TH 800 x=VerschleiBteil *=fein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part ¥=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle......cceree....... ... Rotor avec essieu roue
1 150334 | o Schwenkhebel..... Pivoting lever. eersneiesnesresissestatsnennsbnsn e bea e Rens Levier pivotante
2 127808 | o Spannstitt 13x55 DIN 1481 .......................................... vees TENSEON PiNuciciiisrirsrensiieiraniresvenesesssnnseneres Goupille
3 124702 | o Spannstift 8x55 DIN 1481.. von TENSION Pillcsenesrsnrnnssnrsenieneereranens - ... Goupille
4 122806 | o Kegelrad 4,5/30....cneisinveernes Bevel wheel. N T . R Pignon
5 127806 | o Rillenkugellager 6012-Z DIN 625 .... Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
6 150322 | o KreiSeINabE. v eererrermencrsettssttenereesaneenceroromes sis btesnnerenasranenstecs Rotor hub..... Moyeu rotatif
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple ..eee. Giraisseur conique
8 116630 | o 6kt.-Schraube M 12x40-8.8-A3A DIN 933..ccceeiverererenes Hexagonal Bolt....cocvissiisinnensnicrsssssrsrerssrreaasasssarsess Vis a6 pans
9 122712 | o Scheibe 13730/ eciirssrresressrsee s snes rass sessssenens Washer .o orreerercreciins L EE— .. Rondelle
10 123753 | o Zinkenteller.........iiiammisio rereeneres oree i ivene S Bcmml ... TING PIALE....c.ccerecererericicsitttiissterrnrerrmcesatsnrasssnnssrnsssnsessnsnns Plaque de dents
il 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A....ccccoiiines Hexagonal nut....c..eerevenrcecsisiinersenere .. Ecrou 4 6 pans
12 116530 | o 6kt.-Schraube M 12x50-8.8-A3A DIN 93 1...criicienerencnenes Hexagonal bolt .. Vis & 6 pans
13 123756 | o ZANKETIAIMN. veuvesmcnesrssarsrsvsessaesesssstonsrannenrassers sermnsnssssunanss sonenen Tine arm Bras de dents
14 | 487922 | x Federzinken......coccvsnvecensacss Dent tlexible
15 | 127752 | o 6kt.-Schraube M 12x50-10.9 DIN 931 ... Vis i 6 pans
16 | 150094 | o Unterlage........... .- Support en haut
17 | 105186 | o Scheibe DIN [25-13-A3A WaSHE v erciirissi s nnn s memss sessasassnses Rondelle
18 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10 A3A.... .. Hexagonal nut Ecrou 4 6 pang
19 | 118461 | o Rillenkugellager 6210-RS DIN 625.........reconerennnene .. Grooved ball bearing........ e se v seons Roulement rainuré a billes
20 124330 | o Stittzscheibe 50x62x3 DIN 988........oveoevvrvererimresseccevernsnes SUPPOTE PIALE..ccrrreerreroresisscrts tinrnesenrenersossersasrnsrrssssssnssnees Rondelle de support
21 124810 | o PaBlscheibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf......... ... Fitting plate sernenees RONAelle de fixation
21 124811 | o Pallscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedart. Fitting plate Rondelle de fixation
21 127807 | o Pafischeibe 50x62x1,0 DIN 988...coveccecvcsinenen, Fitting plate Rondelle de fixation
22 127764 | o Sicherungsring 50x3 1510 SO Snap ring.......... Circlip extérieur
23 126375 | o PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
23 120595 | o PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988 Fitting plate.....o.vun..n. R o Rondelle de fixation
24 150333 | o Steverwelle S - Steering shaft ......... — Essieu de commande
25 15035t | o AChSAUNANME. ..ot rrrsenisrin s resreresseessessssessssaran ReCIVEL. e rimsisisirssnnsen Leveur
26 | 116538 | o 6kt.~Schranbe M12x100-8.8 A3A DIN 93 1.....cvrereernsrrnens Hexagonal bolt...... Vis & 6 pans
27 150 131 0 Gabelhilfte, LINKS.....covvervreresireesssnnmrsossessssssassnesesnens Fork half, left........ Semi-fouchette, gauche
28 150132 | o Gabelholm, rechts N, S Yo Fork, nght ..................................... Fourchette, droit
20 | 123267 | o 0]} SOOI TR B | 1T, Tube
30 116336 | o okt.-Schraube M12x90-8.8 A3A DIN 93 1.nrrccieincicinsnes Hexagonal bolt.....ccceirinensens ... Vis 4 6 pans
31 488 863 o Lanfachse . et Carrying AXIB. ittt e e e senee Essieu porteur
32 156083 | o Schutzscheibe, hinten... .... Rear protective washer..... Rondelle de protection arriére
33 123754 | o WICKEISCRIULZ. ...ttt cnrr s sttt b seae e arnemsnna s GUATGe i 1stterererenneersetsrsasiess sssstssnersmsamoncrettssrsrnssrerarsasannsanseres Protection
Fortsetzung nichste Seite.....occceereeieicccencnnns Continued on NeXt PAZE.......ccoeeerresrrrrsraecesanne. Continué plan suivant

El16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7/

27 23 ﬁ L0
N O 41

11 ]

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 800 x=Verschleiltei} *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
FOItSetZUNG.c.uecrveiivrenicerennennassssessonceressnes Continue Continué
34 127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3....ovveeeireirnveirierenes Fitting plate Rondelle de tixation
35 121091 | x Decke 16/6.50-8 impl.4 PR-VO4.....cormmrrenccciesiansraranasrsncecs Surface.. Couverture
36 121092 | x Schlauch 16/6.50-8 TR13 ....covervvvsnsreacac. Tube.. oo, Tube
37 121090 { o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS....ooovermmiernececnvcssseans Rim...coooivininrnneeene Jante
38 126662 | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Vplus.... Hexagonal Bolt.....iiiinesrer i esre e sssanseens Vis 4 6 pans
39 121327 | o AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8...cvvorneecrinreeerens Sealing hat for Fim...ooneeveccnrervensenns trenrreeensterrasrrnrees Chapeau de fermeture pour jante
40 126377 | o 6kt.-Schraube M 16x40-8.8 A3A DIN 933 Vplus.... Hexagonal bolt........cocoveereen ... Vis 4 6 pans
41 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A e WASHET e e b .... Rondelle
42 150142 | o Deckelio i e 8, B K TN CoVermennnn, B ... Couvercle
43 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.... oo Support plate.... ... Rondelle de support
44 150 143 (o] Schuztopt .o e [UURONURIONY & 117: ' IR, .- PTOtECtION
45 127449 | x Decke 16.5/6.50-8PR Trailer.......cccoceevnrverens SUITACE .o vrmeseeesirsirnnrarssaneenins cretsisne e s COUVETTITE
46 | 150144 | o SCRULZIOPE ettt e Ghgrolies. . WSS WSS oo S . Protection

E18




ERSAT/] tILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY, 8
g 8
&2 5 2 7 5
© 3 4 © =% | 2 ;}
KR
s =58 e I
14 i
SEESSS T R '
15 © 15 © :
EE— 16— i
! |
2%3 34
o4 10 33_L|[J_

27 28 29 30 31

E19




[} L]
Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 3
TH 800 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutze....... cesverenene . Guard......oeen. vosrassssrsnssen Protection

i 150362 | o SChULZDOZEN ..o ceereerrcreceesvare e rresesaresressssssarsscse bunvsesansnann L) ¥ S OO Piéce de protection

2 108441 | o okt.-Mutter M 10 DIN 985-8 A3A oot Hexagonal nut...... <use. ECFOU 3 6 pans

3 115973 | o Scheibe 10,5 DIN 125 StZN 3unce e vetcssaeeene Washer.....oovveren ... Rondelle

4 150133 | o THRT  eveameseiisssseresmnnseertrsesssrrrnsmsenen s ssasrssrrrenssas bt ebe e senensas SUPPOTt.mcsresrerianens .... Support

5 116 622 0 6kt.-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A....ccvvvevvnenn. Hexagonal bolt..... ... Vis & 6 pans

6 150 095 4] SChutZtopl e e e ... Protection

7 115983 | o Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3 ... Rondelle

8 150109 | o ) D . Bouchon

9 108531 | o 6kt.-Mutter M 8 DIN 985-8 A3A Ecrou 3 6 pans

10 116515 | o 6kt.-Schranbe M 8x50 DIN 931-8.8 A3A Vis 4 6 pans

11 127215 | o Klemmbackenpaar. Collier

12 160316 | o BasChe ettt et e e Eclisse

13 124359 | o 6kt.-Schraube M 6x60 DIN 931-8.8 A3A Vis 4 6 pans

14 150134 | o GEStANEC e eeneierssersrerrnmen i esssersnre s mssrsnsasassares semsbbes seseanenans Tiges

15 115979 | o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3 Rondelle

16 107 451 o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3...eereeercecveerenes Goupille de serrage

17 123 656 4] Schutzbogen, hinten links....cccoecvvennen " weermmrennnnnensennns. PiECE de protection, arriére, gauche
17 123 655 o Schutzbogen, hinten rechts Yo Piéce de protection, amriére, droit
18 126377 | o 6kt.-Schraube M 16x40 DIN 933-8.8 A3A V.-plus............. Hexagonal bolt.... ..o, wrevererenns ViS A G pans

19 108589 | o 6kt.-Mutter M 12 DIN 985-8 A3A.......c.ciiiiininneiiiinnarerers HeXagonal fMUt..... ..o ccoeeiieriremscinscenstst et s sessessnasssaee Ecrou 6 pans
20 105186 | o Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3. senesnssnieiernarerees WASHET o eeirser e testrarn e ntasersen «wer. ROndelle
21 116630 | o 6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 A3A coeiereriirns Hexagonal bolt..... Vis 4 6 pans

22 150135 | o Trager, 1ECHIS ettt snsrnsem bt enn Right suppori........ Support droit
22 150 136 0 Triger, links comemnannennn LEfE sUPpOIL....... Support gauche
23 123274 | o SHEBE, KUIZooonririrviveree e emicssms e s ses e e st sranenes Short strut...... resrenrerarseneennss BATTE COUTE
24 123273 0 Strebe, Jang it e e Long strut.......... Barre long
25 489162 | o TIAger, TECIES. ittt et et sne Right SUPPOIT.cscsreerersvirerstesesnsrsrsnsnscra e snsns Support droit
25 489 161 o Trager, links.....ccommmenciiisininiiecnsens USRI B¢ 31111 1+ 1o O OO P U PP U Support gauche
26 115972 | o Scheibe 8,4 DIN 125 St ZN 3..ccveemreeee reee WASHET s bttt ... Rondelle
27 124944 | o Okt.-Schraube M 6x35 DIN 933-8.8 A3A... .Hexagonal bolt.. ... Vis & 6 pans
28 127214 } x Riickstrahler weill GEKA 8000 W.............. SR 12 § 1T (o OO Catadiophe
29 150137 | o Winkel........ 005, e a8, BN 1 1.1 PO Angle

30 127213 X Riickstrahler rot GEKA 8000.....c.covermienirensne .... Reflector Catadiophe

31 106903 | o 6kt.-Mutter M 6 DIN 985-8 A3A e ... Hexagonal nut.......... <. ECTOU 3 6 pans

32 | 150381 | x Warntafel ... s w. Warning sign............ ... Tableau d'avis
33 127725 } x Reparatursetstecker 8-pol e Repairing set plug.... Fiche de lot d'réparation
34 123 088 X Hauptkabel 7 Pol 7000 MiM...veorre e Main CaBlE... ettt st Cable principal

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

13,

E21




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 9

TH 800 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor .. Special equipment. Equipement special
437637 | o Loreiengetriebe mit SCHUtZ....ccveevererresoreres .Night swath gear with gnard...................... Engrenage pour andains avec protecteur
1 150089 | o Schutz, gepKt......csererserernensensns Protecteur
2 486113 | o Getriebedeckel.........oun...e. Couvercle d'engrenage
3 108606 | o Filzring............ Bague
4 109205 | o Gewindestift M 10x12 DIN 914, Threaded pin......... Goupille fileté
5 487639 | o Getricbegehduse... Gearbox housing Boite 4 vitesse
6 105327 | o Rxllenkugcllager 6206 2 RS DIN 625.........ooreron ... Grooved ball bearing.......coeerecsrrensvesneenne . Roulement rainuré i billes
7 486103 | o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw .. Stub shaft with sprocket Wheel...ceienen Bout d'arbre avec roue dentée
8 108570 | o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 62f.. 0. N Grooved ball bearing.....ceoesrciserecsrarinssnirense Roulement rainuré 4 billes
9 107385 | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472........covniniiiccrcnrenneresssirens Snap ring. Circlip intérieur
10 111172 | x Priazisionsrollenkette 3/4"X7/16™ t=19,05....ovivcecvenrerersenas Precision roller chain (39 rolls) Chaine 4 rouleaux de précision (39 rouleaux)
39 Glieder einschl. 1 gekrépttes Glied und B oo o S, OSSR SUSSEROSS— -
1 gerades VersChIUBStICK. . et ssiresteeren rerrvsrasesasessmre s e rensesressbasse sassnsanbnnerabr e s b ras s ma nmnsonnen posnesbas sbe
11 486107 | o Kettenrad, geschw. Z=30uu i rrniincnnsessesnerisssnene Sprocket wheel.. Roue dentée
12 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471......... SNAP FINE.erreremracroreraeres reereerennes Circlip extérieur
13 115674 | o KantensehutZ.....ouivememincsmcnsissssisissasssssssnsssssssesssssarsensrone Edge protectioi..... Protecteur des bords
14 124292 | o Zaptwellenschutz...... . PTO-shaft guard.... Protecteur de I'arbre de prise de force
15 107727 | o 6kt.-Schranbe M 8x20 DIN 933»8 BYATA. S DS Hexagonal bolt........eeee. ... Vis 4 6 pans
16 | 116049 | o Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 ZN 3 Toothed plate.... Rondelle dentée
17 115972 0 Scheibe 84 DIN 125 ZN 3....... WasHer. oo eeeereeeerena s irenenens reertreesrennensnnsnnssensasnennas RONAE]lE
18 488320 | x Zinkensicherung, VOISt oo e eersereseraseerrsenssrsressstrsesens Safety device for tines, Pl e e Dispositil de securite pour les dents, cpl.

E22




- ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 10

EZ23




Ersatzteilliste

Taftel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
ELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SD25-1310......c.ccenee.. .. PTO-Shaft Arbre de transmission
150 341 fiir TH 800. for TH 800 «... pour TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased...... Cettes pi€ces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 103 987 Gelenkwelle mit Schutz W2300-3SD25-1310......cccoccrmvreerrnns PTO drive shaft with guard.. -.. Transmission avec protectenr
2 166 670 Innere Gelenkwellenhalfte mit aullerer.........cocee.... Inner PTO drive shatt half’ PP PO ... Demi-transmission intérieur avec
Schatzhilfte WH2300-SD25-1230......ieirrccmeerscsneninnnns with outer guard half........conmeseirisnsiniieiicens .. demi-protecteur extérieur
3 104 483 Auflere Gelenkwellenhilfte mit innerer. Outer PTO drive shatt half. . Demi-transmission extérieur
Schutzhalfte WH2300-SD25-1225...cciciiirinsniississersernrenss with inner guard hall......co v, demi-protecteur intérieur
4 368 760 Auflere Schwtzhalfte......covienreerenreraraiesonns cenerennneness QUEET guard half, weenennenes DEMi-protectenr extérieur
SC-Rohr 180mm KArzen......cceceereeeseressseerenerssercsssnsesnsserans Shorten SC tube by 180 MIM.eevveirreeirne v ersnesnsesenens Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen.....comsnnsissinnnn Shorten SC cone by 2 rib{S)}..ccvverervmsresressmrsersareensaes ... RAccourcir cone SC de 2 onde(s)
SDH25-A1300-RP7-K..cccoriiirmiiiinisiiscsrisescssiinsiessasmsasmrseses S ... T— ..
5 368 517 Innere Schutzhilfte Inner guard half....ovecnennecncnninnes S Demi-protecteur intérienr
SC-ROIF 180N KBIZEMeereerrrernerererernesresssenesnsersesensmsas sasssenss Shorten SC tube by 180 mm............ TG . Raccourcir tube SC de 180 mm
SD-Trichter 2 Rippe(n) kiirzen Shorten SC cone by 2 rib(8).-1rerorreerererrmveremecrcersrrerensessesees Raccourcir cone SC de 2 onde(s)
SDHZ5-TL00-REPT-K.....ccceereermrerenesmeseeiessrsssnanssssresssssseress ssssssnssssasssssesnssrsarses sossssassssasrasasen .
11 041 378 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)..ccvsvivireens Quick-diskonnect yoke........ Machoire a verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift KPl...ee s ssssnss e e iescees Quick disconnect pin eplo..uc oo Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21 044 444 Kreuzgarnitur KpLo. o iinsniiscssinisiiisssnssssssiernssesssans Cross and bearing kit cpl.....ccceveinns Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegel-Schmiemippel BM 8x1 Enbrication ittng.....ccveresveennimnmnssesnninsisneesvsrsnanes Graisseur
23 041 576 Rillenkabel RG 2300-1D..iiicericeccrnrcrisssmesscesemrnensenerasseras INDOATd YOKE....corrrrsirreesrnerersrnssseresresrnesenssssnsrssansssanasnsesns Machoire 4 gorge
24 | 020616 Spannstift 10x75 DIN 1481... Spring type straight pin R Goupille elastique
25 353 066 Profilrohr ibH-1180.............. Profile tube....viisir s Tube profile
26 333718 Profilrohr 2a-1175.......... servenennenn LUDE profile
27 041 577 Rillengabel RG2300-2a......ccovivimeirenniricsseinsnerensscissnesessrermvanss HIDOAIE YOKE.orvvirvrriirinemvinmsressnssemnssensresssessasessnsranessssosensens Machoire 4 gorge
51 365 365 Schutztrichier, n=Rippenanzahl n=RP3 ... Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
52 365 305 Schraube AXI0n.. . serrsresresressrassssessenees . Vis
53 | 359471 Stiitzring....... R217070103 ¢ 3 1 - S —— <rerene. Bague de support
54 | 087276 GleitTiNg. s iesseissnesscssirsss e ses s secssss s secsssnas Bearing ring....... veereens Bague de glissement
55 044321 HalteKette. . viiiiiiiiiiiiiinsiinin st tetsecniesecsrnebersressrasarases Safety chain... s Chainette

E24




CERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

11

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W 2300-SC25-1210-K34B....... PTO-Shaft... ... Arbre de transmission
123 197 fiir TH 800 . for TH 800 pour TH 800
Walterscheid- Diese Ersatzteile konnen nur tiber die... These parts can only be purchased...... Cettes pieces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 191 580 Gelenkwelle mit Schutz W2300-5C25-1210-K34B............. PTO drive shaft with guard.......c.ceceerereeeccsrnssrnnerrenenegeesa Transmission avec protecteur
2 176 121 Innere Gelenkwellenhilfte mit &uBerer......cvmicicrinns ... Innetr PTO drive shaft halfi. oot eieessnns Pemi-transmission intérieur avec
Schutzhalite WH2300-5C25-1130........u...e. ... with outer guard half......oiiiciiiiinininnnne. demi-protecteur extérieur
3 191 581 AnunfBere Gelenkwellenhilfte mit IIRGIeT.......oeveiercnenses ... Quter PTO drive shatthalf.......cccivininiinmeciiniiinanenne Demi-transmission extérieur
Schutzhalfte WH2300-SC25-1125-K34B......commressesmensans with inner guard half. ..o ... demi-protecteur intérieur
4 368 619 AuBere Schutzhilfte......verrrreeceseresriscsessens Outer guard half. rerenrmsssesnannesennnenes DEIH-protectenr extérieur
SC-Rohr 280mm kiirzen Shorten SC tube by 280 mm Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) kiirzen Shorten SC cone by 1 rib(S)....ccorenererronemeercnecennecsenessernsnns Raccourcir cone SC de 1 onde(s)
SCH25-A1300-RP7-K .. S SN . SR, CHSSSSS..
5 193 913 Innere SChUtZhElTte.  .cove e vrrereen e s Inner guard half. O L ARt s tantare Faa L asa Rea Nt a R s aaaet Dermi-protecteur intérieur
SC-Rohr 280mm kiirzen......c..crsvereee. Shorten SC tube by 280 mm...... Raccourcir tube SC de 280 mm
SC-Trichter 4 Rippe(n) KGIZEN. . rvereeersresesreerarsressssnioneranseses Shorten SC cone by 4 1ib{5)mcceirireirmnsminincsccreesisanes Raccourcir cone SC de 4 onde(s)
SCHZS-TIB00-RPIZ-K it seressstistass e ssse saress shsbstsebbs s bns s ron s sntbba bbd bedes e e bR e e e bbb bbb s e baa e s brnmesbmes bbb bbb besnbens
i1 041 378 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2300-1 3/8"(6)......crveeruree Quick-diskonnect yoke Machoire a verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift kpl . <. Quick disconnect pin Pl riecievierereen v, Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 343119 Stemratsche, drehsinnonabhangig....c..ccoveuene Radial pin cluich, independent r--e--ee. Limitenr & cames en etolle,
K34B-23006-1 3/8"(6)ZV; M=1100 Nm of direction of rotation. ... rerermecrseicriinns independant du sens de rotation
21 044 444 Kreuzgarnitur kpl...... Cross and bearing Kit cplaceeeesicinas . Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting.....cccecesenes Graisseur
23 | 041576 Rillenkabel RG 2300-1b.....cccee.... erer TIDOBAIA YOKR..iviirririnsserserri e s st sesssasenasnaeens Machoire 4 gorge
24 t 020616 Spannstift 10x75 DIN 1481 Spring type straight pin... Goupille elastique
25 | 059034 Profilrohr 10-1080.......cccveerrererereens Profile tube Tube profile
26 | 085793 Profilrohr 2a-1075 ... Profile tube.... Tube profile
27 041 577 Rillengabel RG2300-2a...ccvmeirvenmennectiirnrnssssssnssonspessressasesas Inboard yoke........ . Machoire & gorge
51 365 366 Schutztrichter, n=Rippenanzahl n=RP6 Guard cone, n=NUHIDEr OF TibS..cvrmureerrmreeereeciserrerersrencss Coarne protecteur, n=Nombre d'ondes
52 | 365305 Schraube 4x10. Lt terebear st Lb bbb R AR B e ssatRrasaEe SCEBW.rrerrosserserssrsssesrerenreomensstssssessrsnernermsemshrsssassrssessrnsansesss Vis
53 | 087276 GlEItrNZ. v nrtre s iessbss bt st st rassnm s Bearing ring.......... . Bague de glissement
54 365 368 Schutztrichter, n—Rlppenanzahl 1=RP8....ccoccerrereeunn Guard cone, n=Numnber of ribs Cone protecteur, n=Nombre d'ondes
55 044321 Haltekette..oornrerrorrecanee rereernergeesneraes Safety chain Chainette

E26




~ ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAVY,

12

E27




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #—ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Bescription of the part Désignation de la piéce
FELLA-Nr. Gelenkwelle WWE 2380-SD25/1-1410........ PTO-Shaft wesseer. Arbre de transmission
150 342 fiir TH 800 Sonderzubehor...........c....... eseesss for TH 800 Special equlpment............ ........ pour TH 800 Equipement special
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased...... Cettes pieces peuvent seulement
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... etre achetées de chez la maison
Walterscheid
1 104 685 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz......coceeieeees Wide-angle CV PTO drive shaft with guard......ccveererineners Transmission avec JOH et protecieur
WWE 2380-SD23/ 11410, ettt rertsrasreesrreraens secesrestorssesrassrissesresrsranenrensmenseiiebmsssbas e aensreranns
2 104 683 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte.............. Inner wide-angle CV PTO drive shaft half............cccocosuun... ... Demi-transmission avec JDH interienre et
mit duBerer Schutzhilfte WWH 2380-SD25/1-1325............ with outer guard half....ii s demi-protecteur exterieur
3 104 684 AubBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhilfte........... Outer PT'O drive shaft half with inner guard half............... Demi-transmission exterieure avec demi-
WH 28008025/ 1-1230.,, SENSauniem, ... WU - ... ... S —— | W .......... ... e protecteur interieur
4 180 224 Aullere Schutzhilfte SCH 25/1-A1300-RP3............cccvnne... Outer guard halfo..eecceeiciines Demi-protecteur extérieur
5 181 608 Innere Schutzhilfte SDH 25/1-T1300-RP7-K Inner guard half........ciininnimi e Demi-protecteur intérieur
1 366 838 Aufsteckgabel m. Schiebestift AG2380-1 3/8"(6)...crcreveremee Quick-disKONNECE YOKE .o reiiiriiiisstinreereramenereneess s sassonses Machoire a verrouillage rapide
12 339107 Sehiehestilt KPl ... e eee e e ennens Quick disconnect pin cpl....coee... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 041 378 Autsteckgabel mit Schiebestitt AG 2300-1 3/8" (6).........o.. Quick-disconnect YoKe... it Machoire a verrouillage rapide
21 382701 Kreuzgarnitur kpl. WW 2380.....oiiinicccniiniiisiasinains Cross and bearing Kit CDluecversnenincniecnessiesesssssssscsneseenens Blo€ croisillon epl.
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1.... ... Lubrication fitting........c.cees Graisseur
23 164 466 RONAE 23,75X 2.t bteseia b sssss s e nrenane Rlare L W Rondelle
24 | 384517 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380...... ... Double yoke with lubrication fitting Machoire double avec graisseur
25 020 672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM8x1.... ... Lubrication fitting..... .... Graisseur
26 366 862 Rillengabel RG 2380-1b............. .. Imboard yoke.......... Machoire a gorge
27 | 020616 Spannstift DIN 1481-10X75...conimrnirrimnisnnisssnssasanennens Spring type straight pin Goupille elastique
28 353 066 Profilrohr, gehértet 1IbH-F180......coii e seernene Profile tube, hardened.. S Tube profile, cemente
29 104 662 Profilrohr 2a-1180.....coiciiercirnerneinanns sevene: PIOETIE TUDBCceerreeer e ssitsissesia e rase e rensar sebsssases sabssssn Tube profile
30 041 577 Rillengabel RG 2300-2a ... Inboard yoke Machoire a gorge
31 044 444 Kreuzgarnituf Kpla..irircri e Cross and bearing kit cpl Bloc croisillon cpl.
51 365715 Schutztrichter SD 15/25-2380...cccciiivrimrrrrincerensrensnenssencrane Guard cone...... ... Cone protecteunr
52 365 305 Schraube 4x10...ceveerireereeeeneee. S, Serew...eeen. Vis
33 365 717 Gleitring SD 15/25-2380 .o oiircririsiesisransrersssnsrrmreneasanas Bearing ring........ rremeenerbes et saas veenenee Bague de glissement
54 172 760 Schutztrichter, N=RP3....cccccrrmimerrrenrserersrcsnirinrmsensssrassseses GUAT CORNB.ciiiriresreesrsnrmsinnsnrsrarssrarrssessssssssssnssesronsassmssrenrerere Cone protecteur
35 | 087276 GleIIINE. eevrrve st es s i aes Bearing ring........... Ceamreseserssarsterenet s aseas nsansaa rararnraaer Bague de glissement
36 359 471 SHEZITAZ . caereernsrorsensesrarrnnemrsnesriararssersevensrsssnesssssnesesssonsesssens Reinforcing collar.. Bague de renfort
57 365 365 Schutztrichter, n=RP5... Guard Cone......oconivreerensnas Cone protecteur
58 044 321 Haltekette 400....ciiirccirirrenmnemnenemrer e s .. Safety chain Chainette
59 382078 Haltekette 600......... . Safety chain Chainette

E28




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Beste!ll-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Partno Table {Partno Table {Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table JPartno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tablean
105 186 1,02 108 531 4,24 116 630 7,08 123 154 2,30 124 504 6,20 127 421 4,09 150 108 g§,08
105 186 3,07 108 531 8,09 116 630 8,21 123 162 1,37 124 517 2,34 127 422 4,11 150 114 1,05
105 186 5,02 108 544 1,16 116 699 3,43 123 165 1,07 124 702 7,03 127 436 4,04 150 115 1,11
105 186 7,17 108 570 1,13 117 726 3,03 123 183 3,02 124 797 2,23 127 437 4,02 150 116 1,15
105 186 8,20 108 570 5,07 117 831 1,10 123 188 2,27 124 810 7,21 127 441 1,21 150 118 1,23
105 327 9,06 108 570 9,08 117 999 1,09 123 191 2,05 124 81l 7:21 127 449 7.45 150 119 1,24
105 328 5,29 108 589 1,01 118 461 7,19 123 192 2,04 124 944 3,47 127 485 4,08 150 120 1,27
105 421 6,29 108 589 2,26 118 602 1,12 123 208 2,06 124 944 8,27 127 493 5,16 150 121 1,31
105 464 2,10 108 589 3,11 118 714 6,28 123 209 2,17 126 242 2,11 127 516 2,40 150 122 2,13
106 903 3,50 108 589 7,11 120 585 7,23 123 210 2,31 126 375 7,23 127 541 5,27 150 123 2,14
106 903 4,18 108 589 8,19 121 071 4,01 123 213 4,15 126 377 2,33 127 564 7,18 150 124 2,15
106 903 8,31 108 601 6,24 121 090 7.,37 123 218 3,13 126 377 6,06 127 576 7,34 150 125 2,22
107 367 5,06 108 606 9,03 121 091 7,35 123 256 4,19 126 377 7,40 127 682 5,17 150 126 3,08
107 367 9,12 108 745 1,36 121 092 7,36 123 281 6,36 126 377 8,18 127 683 5,18 150 127 3,09
107 369 5,30 109 205 9,04 121 327 7:39 123 267 7,29 126 383 6,13 127 684 3,46 150 128 3,19
107 385 5,05 110 860 3,10 121 779 1,25 123 269 1,28 126 387 6,12 127 684 4,21 150 129 3,22
107 385 9,09 111 172 9,10 122 477 2,35 123 273 8,24 128 653 3,05 127 686 3,45 150 130 5,03
107 386 5,28 115 674 9,13 122 712 3,18 123 274 8,23 126 662 7,38 127 686 4,22 i50 131 7,27
107 438 2,41 115 972 8,26 122 712 7,09 123 283 3,33 126 744 5,10 127 725 8,33 150 132 7.28
107 440 5,34 115 972 9,17 122 753 6,25 123 286 1,32 126 920 2,32 127 752 7,15 150 133 8,04
107 449 1,38 115 973 3,40 122 787 5,12 123 299 5,37 126 921 2,37 127 764 7,22 150 134 8,14
107 449 3,44 115 973 8,03 122 806 7,04 123 389 2,19 126 929 7,43 127 791 6,40 150 135 8,22
107 449 6,01 115 879 3,25 122 823 6,31 123 594 2,21 127 006 2,36 127 806 7.05 150 136 8,22
107 451 3,14 115 979 6,11 122 863 3,06 123 655 8,17 127 022 5,11 127 807 7,21 150 137 8,29
107 451 8,16 115 979 7,41 122 897 5,32 123 656 8,17 127 112 6,02 127 808 7,02 150 138 5,19
107 454 1,26 1LE5 979 8,15 122 901 5,35 123 675 6,27 127 138 1,06 127 816 3,46 150 139 5,20
107 454 2,03 115 983 8,07 122 913 3,35 123 678 6,04 127 178 1,08 127 816 4,21 150 142 7,42
107 464 5,33 115 289 1,29 122 913 6,10 123 724 1,19 127 178 2,09 127 817 6,05 150 143 7,44
107 470 2,28 115 989 3,15 122 932 3,30 123 744 3,23 127 178 65,08 127 818 6,39 150 144 7,46
107 483 2,25 116 030 3,49 123 018 6,30 123 753 7,10 127 213 8,30 127 823 1,20 150 322 7,06
107 727 9,15 116 030 4,17 123 047 5,04 123 754 7,33 127 214 8,28 150 001 6,21 150 327 6,08
107 735 2,16 116 049 9,16 123 053 1,14 123 756 7.13 127 215 8,11 150 029 5,26 150 333 7,24
108 282 1,35 116 515 8,10 123 055 b,26 123 759 4,23 127 263 5,08 150 030 5,25 150 334 7,01
108 292 3,20 116 530 7,12 123 057 1,34 123 76l 2,29 127 264 5,13 150 050 3,31 150 335 6,18
108 292 6,07 116 536 7,30 123 058 1,39 123 788 6,35 127 265 5,15 150 051 3,16 150 336 6,37
108 292 7,07 116 538 7,26 123 061 2,08 123 789 6,22 127 267 1,22 150 058 3,21 150 343 6,16
108 340 3,12 116 587 3,42 123 063 2,07 123 828 1,03 127 267 2,01 150 060 3,27 150 344 6,33
108 385 5,09 116 616 4,20 123 063 3,01 124 292 9,14 127 268 5,31 150 082 5,14 150 351 7,25
108 420 6,23 116 622 3,39 123 063 4,08 124 299 4,03 127 270 5,30 150 083 7,32 150 362 8,01
108 428 2,20 116 622 8,05 123 077 2,24 124 330 7,20 127 271 3,17 150 089 9,01 150 367 3,28
108 441 2,18 116 623 2,39 123 088 8,34 124 359 4,16 127 274 6,38 150 (91 2,02 150 368 6,03
108 441 3,41 116 628 1,04 123 089 3,34 124 359 8,13 127 307 3,24 150 093 6,32 150 371 3,26
108 441 8,02 116 &30 3,04 123 132 2,12 124 369 4,05 127 399 6,19 150 094 7.16 150 379 6,14
108 455 3,29 116 630 3,01 123 154 1,30 124 371 4,06 127 416 1,33 150 095 8,06 150 381 6,34

E29




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [Node commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau [No de commande Tablean [No de commande Tableau {No de commande Tableau
150 385 6,17 191 580 11,01
150 387 6,15 191 581 11,03
150 388 4,13 193 913 11,05
150 389 4,14 YT/ T T et 333 718 10,26
1580 390 4,10 WRIIEHS[H[ID 339 107 10,12
150 392 4,07 339 1407 11,12
150 394 4,12 020 616 10,24 339 107 12,12
150 409 3,38 020 616 11,24 348 119 11,13
150 410 3,37 020 616 12,27 353 066 10,25
150 414 3,30 020 672 12,25 353 066 12,28
150 418 1,18 041 378 10,11 359 471 10,53
150 419 1,40 041 378 11,11 359 471 12,56
150 539 3,32 041 378 12,13 365 305 19,52
150 581 8,32 041 576 10,23 365 305 11,52
150 686 1,17 041 576 11,23 365 305 12,52
160 316 3,48 041 577 10,27 365 365 10,51
160 316 8,12 041 577 11,27 365 385 12,57
160 348 2,38 041 577 12,30 365 366 11,51
486 103 9,07 044 321 10,55 365 368 11,54
486 107 9,11 044 321 11,55 365 715 12,51
486 113 9,02 044 321 12,58 365 717 12,53
487 637 9,00 044 444 10,21 366 838 12,11
487 639 9,05 044 444 11,21 366 862 12,26
487 922 7,14 044 444 12,31 368 517 10,05
488 320 9,18 059 034 11,25 368 619 11,04
488 863 7,31 084 099 10,22 368 760 10,04
489 161 8,25 084 099 11,22 382 078 12,59
489 162 8,25 084 085 12,22 382 701 12,21
489 229 5,00 (85 793 11,26 384 517 12,24
087 276 10,54
087 276 11,53
087 276 12,55
103 987 10,01
104 483 10,03
104 662 12,29
104 683 12,02
104 684 12,03
104 685 12,01
164 466 12,23
166 670 10,02
172 760 12,54
176 121 11,02
180 224 12,04
181 608 12,05

E30




